
お客様 各 位

    2019年 6月吉日

営業時間 変更 のお知らせ

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社では 働き方改革 など自社を取り巻く環境・お客様への更なるサービ

ス向上を目指し、営業時間を下記の通り変更させていただくこととなりました。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察の上ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

開始時期：２０１９年７月１日（月）

変更前 営業時間 変更後 営業時間

AM 9:00 ～ PM 6:00 AM 9:00 ～ PM 5:00

以上


